
 
 

DKR.  532.5.2024 

POSTANOWIENIE Nr 527/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Tokarnia na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Tokarnia ustalonych 
postanowieniem Nr 23/2023 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Tokarnia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3310, zm. poz. 6173 i 6732, 
z 2024 r. poz. 1433, 2376 i 2810). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Tokarnia, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tokarnia. 

 Komisarz Wyborczy w Krakowie III 
Bartłomiej Migda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4120



Załącznik 

do postanowienia Nr 527/2024 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

Podział Gminy Tokarnia na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Krzczonów, Zawadka 

Zespół Placówek Oświatowych  

w Krzczonowie, Krzczonów 82,  

32-435 Krzczonów 

2 Skomielna Czarna 

Szkoła Podstawowa w Skomielnej 

Czarnej, Skomielna Czarna 267,  

32-437 Skomielna Czarna 

3 

Tokarnia: 21, 22, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 33, 331, 332, 333, 

334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 

341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 

348, 349, 350, 351, 352, 363, 384, 

385, 386, 407, 414, 420, 426, 436, 

437, 438, 440, 441, 444, 448, 449, 

469, 472, 476, 479, 483, 501, 505, 

506, 510, 512, 513, 514, 532, 537, 

539, 544, 545, 558, 567, 573, 574, 

601, 614, 630, 638, 662, 677, 678, 

683, 693, 713, 714, 718, 719, 756, 

722, 624, 795, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 833, 735, 759, 817, 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Tokarni, 

Tokarnia 379, 32-436 Tokarnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4120



572, 864, 918, 34, 35, 36, 37, 38, 

39, 40, 41, 43, 44, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 121, 

293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 

300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 

307, 308, 309, 310, 311, 312, 314, 

315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 

322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 

329, 330, 367, 369, 388, 389, 396, 

418, 422, 424, 433, 439, 445, 456, 

478, 490, 502, 503, 504, 508, 528, 

534, 535, 548, 549, 550, 552, 564, 

575, 585, 586, 595, 599, 603, 606, 

639, 665, 671, 672, 680, 682, 686, 

687, 692, 697, 703, 706, 761, 766, 

740, 789, 785, 490, 835, 654, 774, 

786, 860, 840, 880, 771, 849, 846, 

908, 764, 797, 787, 815, 873, 791, 

851, 841, 854, 857, 876, 875, 861, 

23, 32, 42, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 

66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 

84, 85, 86, 87, 88, 186, 200, 201, 

202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 

209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 

216, 261, 355, 358, 359, 360, 362, 

366, 370, 371, 374, 375, 376, 379, 

382, 393, 394, 395, 397, 399, 400, 

401, 402, 403, 404, 405, 406, 409, 

410, 416, 421, 485, 494, 516, 517, 

521, 530, 547, 553, 555, 566, 583, 

584, 423, 425, 431, 443, 451, 452, 

454, 457, 465, 470, 474, 480, 700, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4120



814, 45, 812, 609, 623, 645, 649, 

664, 650, 685, 702, 704, 701, 726, 

748, 775, 828, 825, 699, 842, 852, 

798, 751, 834, 867, 843, 792, 242, 

773, 891, 844, 757, 217, 218, 220, 

221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 

228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 

235, 236, 237, 238, 240, 241, 243, 

244, 245, 246, 248, 249, 250, 251, 

252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 

259, 260, 262, 263, 264, 265, 266, 

267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 

275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 

282, 283, 284, 285, 286, 287, 289, 

290, 291, 292, 354, 361, 364, 365, 

368, 372, 391, 398, 415, 417, 427, 

428, 434, 435, 442, 450, 468, 471, 

492, 498, 499, 540, 541, 543, 546, 

563, 565, 571, 591, 593, 594, 598, 

604, 613, 636, 640, 644, 647, 659, 

690, 691, 707, 720, 731, 768, 737, 

733, 818, 708, 806, 837, 893, 832, 

869, 838, 41A, 878, 904, 482, 

914, 865, 926, 939, 916, 641 

4 

Tokarnia: 781, 488, 247, 721, 527, 

612, 643, 455, 608, od 135 do 

155, od 458 do 462, 755, 529, 

581, 605, 587, 373, 531, 830, 758, 

od 615 do 618, 466, 453, 822, 

357, 777, 538, 881, 509, 808, 524, 

390, 419, 588, 919, 486, 239, 653, 

392, 500, 736, 675, 381, 560, od 

495 do 497, 378, 652, 596, 734, 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tokarni, 

Tokarnia 709, 32-436 Tokarnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4120



637, 447, od 106 do 107, 888, 

219, od 411 do 413, 772, 738, 

763, 910, od 173 do 185, 845, 

684, 542, 520, 660, 646, 725, 519, 

807, 432, 507, 868, od 109 do 

114, od 576 do 579, od 741 do 

743, 525, 667, 894, 809, od 631 

do 635, 765, 356, 802, 848, 776, 

491, 831, 811, 477, od 89 do 100, 

715, 559, 446, 794, 467, 823, 723, 

694, od 157 do 168, 408, 805, od 

170 do 171, 464, 600, 782, 816, 

747, 592, od 188 do 199, 679, 

752, 518, 473, od 102 do 103, 

561, 770, 727, 778, 696, 607, 745, 

568, od 625 do 629, 673, 670, 

119, 874, 377, 620, 522, 858, 489, 

872, od 122 do 133, 475, 724, 

658, 493, od 116 do 117, 717, 

511, 796, 562, 836, 642, 824, 387, 

557, 582, 871, 657 

5 Więciórka 
OSP Więciórka, Więciórka 119,  

32-436 Tokarnia 

6 Bogdanówka 

Szkoła Podstawowa w Bogdanówce, 

Bogdanówka 100,  

32-437 Skomielna Czarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4120


	POSTANOWIENIE NR 527/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III z dnia 7 czerwca 2024 r.
	lit. DKR
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-06-18T11:46:58+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




